ПРИКАЗ

от «02 » сентября 2022г.  № 4

 «Об осуществлении родительского контроля за организацией питания

обучающихся»

          В целях улучшения организации питания обучающихся в МКОУ

«Абрамовская сш», содействию родительского контроля за организацией

питания обучающихся, формирования предложений для принятия решений

по улучшению питания в МОУ «Абрамовская сш», руководствуясь

Федеральным законом от 29.12.2012 №273-ФЗ «Об образовании в

Российской Федерации», Методическими рекомендациями МР 2.40180-20

«Родительский контроль за организацией питания детей в

общеобразовательных организациях», утвержденными Федеральной службой

по надзору в сфере защиты прав потребителей и благополучия человека от

18.05.2020г.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить график родительского контроля питания учащихся  на I, II, III

триместры 2022 -2023 учебного года.

2. Заместителю директора по УР Земляновой Н.И. довести до сведения

классных руководителей график контроля родителей (законных

представителей) за организацией питания обучающихся.

3. Контроль за исполнение приказа оставляю за собой.

 Директории школа                                    Г.А. Бурматина

		2022-09-26T14:54:51+0400
	Бурматина Галина Анатольевна
	я подтверждаю этот документ